
 
 
 

D.D. n. 17/2022 
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il DD 138/2021 del 14 dicembre 2021 di Selezione pubblica, per titoli, per il 

conferimento di n. 1 (uno) incarico di lavoro autonomo di natura 

occasionale/professionale in qualità di “Tutor didattico in diritto commerciale I”, 

previsto nell’ambito del Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Giurisprudenza  

 

PRESO ATTO    che alla data di scadenza della presentazione delle domande, 03 gennaio 2022, non 

risultava pervenuta alcuna domanda di partecipazione alla selezione 

 

TENUTO CONTO che è interesse del Dipartimento Jonico in “Sistemi Giuridici ed Economici del 

Mediterraneo: Società, Ambiente, Culture” sostenere le attività didattiche del Corso di 

Laurea Magistrale a ciclo unico in Giurisprudenza  

 

VISTA                   la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14 febbraio 2022 

ACCERTATA La regolarità formale della procedura; 

D E C R E T A 

Art. 1 

La riapertura dei termini, per la presentazione delle domande, di ulteriori 10 giorni con scadenza 01 

marzo 2022 ore 12,00, secondo le modalità di presentazione evidenziate nell’art. 10 del bando DD 138/2021 

del 14 dicembre 2021. 
 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 

F.to Prof. Riccardo Pagano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	D.D. n. 17/2022
	D E C R E T A

